
                                                                                                                                                        
                                                Uchwała Nr XI.105.2015                                                                 
                                                Rady Gminy Przystajń          
                                                z dnia 26 października 2015 r.                                 

  
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2015 rok.                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1241 z późn. zm)  Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr III.17.2014 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:
                                               
1.  Dokonać zmian w  dochodach budżetu gminy : zwiększyć plan dochodów o kwotę    
     22 866,00  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
     Dochody budżetu po zmianach wynoszą  18 582 290,78 zł , w tym dochody bieżące 
     17 163 225,24 zł. dochody majątkowe – 1 419 065,54 zł.
                                                                            
2. Dokonać zmian w  wydatkach budżetu gminy : zmniejszyć plan wydatków o kwotę     
    22 866,00  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki budżetu po 
    zmianach wynoszą  20 676 682,76 zł , w tym wydatki bieżące 16 261 804,23  zł., wydatki 
    majątkowe – 4 414 878,53 zł.

                                                                          

§ 2                                                                      
   
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                           § 3
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                        mgr Henryka Kapuścik      


